

RENDICONTO

DEI CONTRIBUTI E SERVIZI RICEVUTI E DELLE SPESE ELETTORALI
ART. 7 - Legge 10/12/1993 n. 515 e successive modifiche
e dell'art. 13 Legge 06/07/2012 n. 96

ELEZIONI DIRETTA DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL

COMUNE DI BEINASCO

GRUPPO POLITICO: LEGA SALVINI PIEMONTE

CANDIDATO: EDOARDO PEMARULO

(Cognome e Nome) TELEFONO: _____

INDIRIZZO-CAP-CITTA': _____

MANDATARIO: _____

(Cognome e Nome) TELEFONO: _____

INDIRIZZO-CAP-CITTA': _____

CONTRIBUTI E SERVIZI RICEVUTI

ELEZIONI _____

ENTRATE

• CONTRIBUTI DEL CANDIDATO: € _____

• CONTRIBUTI RICEVUTI:

1	_____	€.
2	_____	€.
3	_____	€.
4	_____	€.
5	_____	€.
6	_____	€.
7	_____	€.
8	_____	€.
9	_____	€.
10	_____	€.

Allegato n. _____ (Elenco analitico Art.7 co.6 L.515/93)

TOTALE €.

da altri soggetti

1	_____	€.
2	_____	€.

Allegato n. _____ (Elenco analitico Art.7 co.6 L.515/93)

TOTALE €.

TOTALE GENERALE ENTRATE €.

IL MANDATARIO

IL CANDIDATO

SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

ELEZIONI _____

USCITE

SPESE

1	N.R. FATURA	66 2191/21	€.	27,87	All.n.
2	"	627 885/21	€.	103,10	All.n.
3	"	672201/21	€.	76,77	All.n.
4	"	706 983/21	€.	110,75	All.n.
5	"	225	€.	57,20	All.n.
6			€.		All.n.
7			€.		All.n.
8			€.		All.n.
9			€.		All.n.

TOTALE

€. 375,69

QUOTA FORFETTARIA (ART.11 co.2 - L.515/93)

30% del totale delle spese ammissibili e documentate

€.

TOTALE GENERALE SPESE

€. 375,69

Eventuale residuo ATTIVO /PASSIVO

€.

SPESE SOSTENUTE DAL GRUPPO POLITICO DI APPARTENENZA

Quota riferibile al candidato

(ai fini del limite di spesa- art.7 co.1 L.515/93)
(allegata nota del partito)

€.

All.n.

TOTALE COMPLESSIVO

CONTROLLO LIMITE DI SPESA SOSTENIBILE

€.

IL MANDATARIO

IL CANDIDATO

DICHIARO

A norma dell'art.2 co.1 n.3 Legge 5/7/1982 n. 441

"SUL MIO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE CORRISPONDE AL VERO"

IL C

ALLEGATI: Estratto conto corrente bancario/ postale
Libro giornale
Doc. identità del candidato

ELEZIONI

2021

TOTALE (O SEGUI.)

375,69

Fattura / Invoice n. 672201/21

Dati anagrafici / Company data

Emittente / Initiator

Fixartprinting SpA

Via 1° Maggio 8
30020 Quarto D'Altino
(VE) IT
VAT no. IT 04061550275

Destinatario / Recipient

(TO) IT

CF no.
Edoardo
Petrarulo

Spedizione / Shipment

Via

(TO) IT

Peso / Weight: 15.30 KG

Copia Informatica di fattura elettronica il cui originale è reperibile nell'area riservata del sito web dell'agenzia delle entrate, così come disciplinato da art 1 comma 3 del decreto legislativo 5 agosto 2015 numero 127

Dati generali / General data

Tipologia documento / Document type	Valuta / Currency	Data / Date	Numero Fattura / Invoice Number	Totale Fattura / Total Invoice
-------------------------------------	-------------------	-------------	---------------------------------	--------------------------------

Fattura / Invoice	EUR	24 Settembre / September 2021	672201/21	76.77
-------------------	-----	-------------------------------	-----------	-------

Causale / Causal

Contributo ambientale CCNAI assolto ove dovuto

N°	Descrizione / Description	Quantità / Quantity	UM	Importo unitario / Unit amount	Importo totale / Total amount	% IVA / VAT
----	---------------------------	---------------------	----	--------------------------------	-------------------------------	-------------

1	Order 12034122/1 Volantini e flyer FSC MX 70% TSUD-CCC-001228 - File1	2.500.00	PZ	0.02517	62.93	22.00
---	---	----------	----	---------	-------	-------

Dati IVA / VAT Details

% IVA / VAT	Natura / Nature	Arrotondamento / Rounding	Totale Imponibile / Total Amount	Totale IVA / Total VAT	Esigibilità IVA	Riferimento normativo / Law ref.
-------------	-----------------	---------------------------	----------------------------------	------------------------	-----------------	----------------------------------

22			62.93	13.84	I (esigibilità immediata)	
----	--	--	-------	-------	---------------------------	--

Dati pagamento / Payment data

Modalità pagamento / Payment method	Decorrenza termini di pagamento / Effective payment terms	Termini di pagamento / Payment Terms (giorni / day)	Data scadenza / Expiration Date	Importo da pagare / Amount paid	IBAN
-------------------------------------	---	---	---------------------------------	---------------------------------	------

MF08 paypal, pos, credit-card, other.

76.77



Tipografia Mirafiori s.n.c. di Giordana Giuseppe e Ettore & C

Via Saliceto, 14 - 10137 TORINO

tel. +39 011 3290403 r.a.

www.mirafioriweb.com E-mail: info@mirafioriweb.com

Per: tipografia_mirafiori_torino@pec.it

C.F.P. IVA 01548900128 C.C.I.A.A. 433020 1908 TORINO 01/01/2011

Pag. N° 1

Documento di Trasporto

FATT. DI VENDITA (DOT) ELETR.

N° Documento

225

Data Documento

08/10/2021

Codice Destinatario

1730

Codice Fiscoale

Partita IVA

Tipo di Pagamento

RICEVIMENTO FATTURA

Ref. e Note

Destinatario

PETRARULO EDOARDO

Numero di Documento

Coordinate per il Documento

CARIPARMA AG. 12

001 1370 0004 6361 440

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Sc.%	Importo	C.I.
	SERIE DI 550 VOLANTINI 550 IN A5 PROPAGANDA ELETTORALE	UN	1	55,0000		55,0000	4
	IVA AGEVOLATA PER ELEZIONI BEINASCO AMINISTRATIVE/COMUNALI 2021						



... dal 1954 al Vostro servizio

Comunicazioni

Contributo Ambientale Conai Assolto ove dovuto

Contributo Ambientale Sott. Assente							
Tot. Merce/Totale Amount	Sc % Merce	Importo Scontato	Totale Netto	Spese R. Et.	Spese Imballi	Spese Trasporto	Bolli
55,00		0,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cod. IVA	% IVA	Importo Imponibile	Importo	Totale Imponibile		Totale IVA	
4	4,0	55,00	2,20	55,00		2,20	
						TOTALE FATTURA	
						€ 57,20	
Scadenze		08/10/21	57,20				

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI art. 13 e 14 del GDPR - Regolamento UE 2016/679. I dati personali forniti verranno raccolti nel n. archivi per adempiere agli obblighi di natura G.U.

Fattura / Invoice n. 662191/21

Dati anagrafici / Company data

Emittente / Initiator

Fixartprinting SpA

Via 1° Maggio 8
30020 Quarto D'Altino
(VE) IT
VAT no. IT 04061550275

Destinatario / Recipient

(TO) IT

CF no. .
Edoardo
Petrarulo

Spedizione / Shipment

(TO) IT

Peso / Weight: 1.61 KG

Copia informatica di fattura elettronica il cui originale è reperibile nell'area riservata del sito web dell'agenzia delle entrate, così come disciplinato da art 1 comma 3 del decreto legislativo 5 agosto 2015 numero 127

Dati generali / General data

Tipologia documento / Document type	Valuta / Currency	Data / Date	Numero Fattura / Invoice Number	Totale Fattura / Total Invoice
Fattura / Invoice	EUR	22 Settembre / September 2021	662191/21	27.88
Causale / Causal				

Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto

N°	Descrizione / Description	Quantità / Quantity	LM	Importo unitario / Unit amount	Importo totale / Total amount	% IVA / VAT
1	Order 12017555/1 Biglietti da visita in carta FSC/MX 70% TSUD-CCG-001228 - File1	500.00	PZ	0.0457	22.85	22.00

Dati IVA / VAT Details

% IVA / VAT	Natura / Nature	Arrotondamento / Rounding	Totale Imponibile / Total Amount	Totale IVA / Total VAT	Esigibilità IVA	Riferimento normativo / Law ref.
22			22.85	5.03	I (esigibilità immediata)	

Dati pagamento / Payment data

Modalità pagamento / Payment method	Decorrenza termini di pagamento / Effective payment terms	Termini di pagamento / Payment Terms (giorni / day)	Data scadenza / Expiration Date	Importo da pagare / Amount paid	IBAN
MP08 paypal, pos, credit-card, other.				27.88	

Fattura / Invoice n. 627885/21

Dati anagrafici / Company data

Emittente / Initiator

Pixartprinting SpA

Via 1° Maggio 8
30020 Quarto D'Altino
(VE) IT
VAT no. IT 04061550275

Destinatario / Recipient

TOTALE FATTURA
(TO) IT

CF no. 1
Edoardo
Petrarulo

Spedizione / Shipment

(IO) IT
Peso / Weight: 30.60 KG

Copia Informatica di fattura elettronica il cui originale è reperibile nell'area riservata del sito web dell'agenzia delle entrate, così come disciplinato da art 1 comma 3 del decreto legislativo 5 agosto 2015 numero 127

Dati generali / General data

Tipologia documento / Document type	Valuta / Currency	Data / Date	Numero Fattura / Invoice Number	Totale Fattura / Total Invoice
Fattura / Invoice	EUR	13 Settembre / September 2021	627885/21	103.10
Causale / Causal				

Contributo ambientale CCNAI assolto ove dovuto

N°	Descrizione / Description	Quantità / Quantity	UM	Importo unitario / Unit amount	Importo totale / Total amount	% IVA / VAT
1	Order 11960412/1 Volantini e flyer FSC MX 70% TSUD-COG-00122B - File1	5.000,00	PZ	0.0169	84.51	22.00

Dati IVA / VAT Details

% IVA / VAT	Natura / Nature	Arrotondamento / Rounding	Totale imponibile / Total Amount	Totale IVA / Total VAT	Esigibilità IVA	Riferimento normativo / Law ref.
22			84.51	18.59	I (esigibilità immediata)	

Dati pagamento / Payment data

Modalità pagamento / Payment method	Decorrenza termini di pagamento / Effective payment terms	Termini di pagamento / Payment Terms (giorni / day)	Data scadenza / Expiration Date	Importo da pagare / Amount paid	IBAN
-------------------------------------	---	---	---------------------------------	---------------------------------	------

MF08 paypal, pos, credit-card, other.

103.10

Fattura / Invoice n. 706983/21

Dati anagrafici / Company data

Emittente / Initiator

Fixartprinting SpA

Via 1° Maggio 8
30020 Quarto D'Altino
(VE) IT
VAT no. IT 04061550275

Destinatario / Recipient

CF no. P

(TO) IT

Edoardo

Petrarulo

Spedizione / Shipment

(TO) IT

Peso / Weight: 26.44 KG

Copia informatica di fattura elettronica il cui originale è reperibile nell'area riservata del sito web dell'agenzia delle entrate, così come disciplinato da art 1 comma 3 del decreto legislativo 5 agosto 2015 numero 127

Dati generali / General data

Tipologia documento / Document type	Valuta / Currency	Data / Date	Numero Fattura / Invoice Number	Totale Fattura / Total Invoice
Fattura / Invoice	EUR	05 Ottobre / October 2021	706983/21	110.74
Causale / Causal				

Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto

N°	Descrizione / Description	Quantità / Quantity	UM	Importo unitario / Unit amount	Importo totale / Total amount	% IVA / VAT
1	Order 12091817/1 Volantini e flyer FSC MX 70% TSUD-COC-001228 - File1	5,000.00	PZ	0.01815	90.77	22.00

Dati IVA / VAT Details

% IVA / VAT	Natura / Nature	Arrotondamento / Rounding	Totale Imponibile / Total Amount	Totale IVA / Total VAT	Esigibilità IVA	Riferimento normativo / Law ref.
22			90.77	19.97	1 (esigibilità immediata)	

Dati pagamento / Payment data

Modalità pagamento / Payment method	Decorrenza termini di pagamento / Effective payment terms	Termini di pagamento / Payment Terms (giorni / day)	Data scadenza / Expiration Date	Importo da pagare / Amount paid	IBAN
-------------------------------------	---	---	---------------------------------	---------------------------------	------

MF08 paypal, pos, credit-card, other.

110.74

